
 
UCHWAŁA NR XLIV/1307/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych nabrzeżom usytuowanym w porcie morskim w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy urzędowe 120 nabrzeżom usytuowanym w porcie morskim Szczecin, wymienionym 

w załączniku nr 1 do uchwały z wyszczególnieniem ich nazwy, długości, numeru działki, numeru obrębu, prze-

znaczenia. Położenia nabrzeży uwidocznione są na załącznikach graficznych nr 2, nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XLIX/998/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25.02.2002 r. w sprawie nadania nazw 

urzędowych ulicom i placom w Szczecinie skreśla się w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Stefania Biernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/1307/18 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 11 września 2018 r. 

Nazwy urzędowe nabrzeży usytuowanych w porcie morskim Szczecin 

rzeka Odra (od północnej granicy portu do Przekopu Mieleńskiego) 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 

obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

1 Nabrzeże Fant 301 3025 2/10, 2/11, 2/12 przeładunkowo-stoczniowe 

2 Nabrzeże Huty 421 3025 7/11 przeładunkowe 

3 Nabrzeże Cementowe 143 3025 7/1 przeładunkowe 

4 Nabrzeże Fosfatowe 291 3025 8/1 przeładunkowe + umocnienie 

brzegowe 

5 Nabrzeże Fosfatowe - Dalby 200 3025 930 (w rejonie 

działki lądowej 

nr 8/1) 

Przeładunkowe 

6 Nabrzeże Gocławskie 138 3025 15/2, 15/1 Postojowe + pirsy 

7 Nabrzeże Snop N 131 3025 17/6 Przeładunkowe 

8 Nabrzeże Snop S 205 3025 17/7, 1/4 Przeładunkowe 

9 Nabrzeże Huk 268 3025 933 Przeładunkowe 

10 Nabrzeże Żeglarskie 145 3025 20/7, 20/4 wyłączone z eksploatacji 

11 Nabrzeże SUM - N 40 3025 1/69 postojowe 

12 Nabrzeże SUM - S 35 3025 1/53, 1/66 postojowe 

13 Nabrzeże postojowe BON 144 3025 1/66 postojowe 

14 Nabrzeże BON 82 3025 1/52, 23/1 postojowe 

15 Nabrzeże Mak 196 3025 24 postojowo-remontowe 

16 Nabrzeże Jachtowe 265 3025 62, 61 postojowo-remontowe, 

stanowisko przeładunku 

konstrukcji stalowych 

rzeka Odra Zachodnia (od odgałęzienia się Przekopu Mieleńskiego do Mostu Długiego) 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

17 Nabrzeże Oko 239 3025 1/63, 27/29, 931/1, 27/31 przeład.- stoczniowe (N) + 

odcinek południowy 

18 Nabrzeże Cal 210 3025 27/31 przeładunkowe 

19 Nabrzeże Drab N 70 3025 29 postojowe 

20 Nabrzeże Drab S 33 3025 29 wyłączone z eksploatacji 

21 Nabrzeże Warsztatowe - 

Dalby 

90 3025 930 (w rejonie działek 

lądowych 

nr nr 33/2,33/4) 

postojowe 

22 Nabrzeże Warsztatowe 283 3025 33/4, 33/5, 33/6 postojowe 

23 Nabrzeże Wulkan N 151 3020 8/11 stoczniowe 

24 Nabrzeże Wulkan S 180 3020 8/11 stoczniowe 

25 Nabrzeże Drzetowskie N 180 3020, 8/11 stoczniowe 

3025 1/46 

26 Nabrzeże Drzetowskie S 124 3020 8/15, 8/17 stoczniowe 

27 Nabrzeże Odra Stare 445 3020, 8/18, stoczniowe 

1084 1/39 

28 Nabrzeże Odra Nowe 146 3020 8/23 stoczniowe 

29 Nabrzeże Arsenał 300 3015 22/2 stoczniowe 

30 Nabrzeże Kapitanatu 124 1084 7/1 postojowe 

31 Nabrzeże Pasażerskie 378 1084 10/3, 10/6 postojowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4487



32 Nabrzeże Bulwar 

Chrobrego 

347 1084 10/6, 10/7 postojowe 

33 Nabrzeże Wieleckie 235 1084 10/8, 10/9 postojowe 

Wyspa Ostrów Brdowski (Wyspa Okrętowa) i Wyspa Gryfia  

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 

obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

34 Nabrzeże Pirs doku nr 5 79 3025 30/4 przeładunkowo-stoczniowe 

35 Nabrzeże Mazowieckie 199 3025 30/4 Przeładunkowe  

36 Mazowieckie Pirs 145 3025 30/4 przeładunkowe, stanowisko 

lo-lo. 

37 Nabrzeże Łańcuchowe 94 3025 30/4 przeładunkowo-stoczniowe 

38 Nabrzeże Kaszubskie 333 3025 30/4 przeładunkowo-stoczniowe 

39 Nabrzeże Przydokowe 198 3025 40/4 stoczniowe 

40 Nabrzeże Gdańskie 377 3025 40/4 stoczniowe 

41 Nabrzeże Gdyńskie N 122 3025 40/4 stoczniowe 

42 Nabrzeże Gdyńskie S 345 3025 40/4 stoczniowe 

43 Nabrzeże Kieleckie 172 3025 40/4, 40/8 stoczniowe 

44 Nabrzeże Radomskie 100 3025 40/8 stoczniowe 

45 Nabrzeże Warszawskie 267 3025 40/2, 40/8 stoczniowe 

46 Nabrzeże Wrocławskie 165 3025 40/2 stoczniowe/stacja prób  

47 Nabrzeże Krakowskie 43 3025 40/2 stoczniowe 

48 Nabrzeże Gnieźnieńskie 995 3025 40/2, 40/8, 40/7, 40/6, 

40/4 
stoczniowe 

Półwysep Ewa 

 Nazwa nabrzeża długość w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

49 Nabrzeże Polskie 260 1084 3/16 przeładunkowe 

50 Nabrzeże Angielskie 165 1084 3/16 przeładunkowe 

51 Nabrzeże Belgijskie 240 1084 3/16 przeładunkowe 

52 Nabrzeże Holenderskie 162 1084 3/16 przeładunkowe 

53 Nabrzeże Luksemburskie 54 1084 3/16 postojowe 

54 Nabrzeże Zbożowe 255 1084 3/16, 95/7 przeładunkowe 

55 Nabrzeże Niemieckie 163 1084 95/7, 3/16, 95/8, 

3/15 

postojowe - przeładunkowe 

56 Nabrzeże Słowackie 595 1084 95/8, 3/16 przeładunkowe 

57 Nabrzeże Czeskie 452 1084 3/16 przeładunkowe N, 

postojowe S 

pomost ro-ro 

58 Nabrzeże Spółdzielcze 224 1084 15/1, 95/3 postojowo-przeładunkowe 

/rampa Ro-Ro 

59 Nabrzeże Fińskie 310 1084 1/45, 1/47, 4/12 przeładunkowe 

Duńczyca zachodnia 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 

obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

60 Nabrzeże Starówka 830 1084 12/6, 12/21, 12/17, 

12/2 

Przeładunkowe/postojowe 

Szczecin Port Centralny (Łasztownia) 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 

obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

61 Nabrzeże Węgierskie 611 1084 3/16 przeładunkowe 

62 Nabrzeże Rumuńskie 600 1084 3/9 przeładunkowe 

63 Nabrzeże Egipskie 100 1084 3/9 postojowe 

64 Nabrzeże Greckie 627 1084 3/7 postojowo-przeładunkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4487



65 Nabrzeże Albańskie 89 1084 3/7 przeładunkowe 

66 Nabrzeże 

Jugosłowiańskie 

95 1084 3/7 przeładunkowe 

67 Nabrzeże Kubańskie 220 1084 3/4 brzeg nieumocniony/częściowo 

umocniony 

68 Nabrzeże Rosyjskie 348 1084 3/4 przeładunkowe 

69 Nabrzeże Tureckie 99 1084 3/11 postojowe 

70 Nabrzeże Bułgarskie 1252 1084 13/2, 98/4, 98/3, 

12/2 

przeładunkowo-remontowe 

Przekop Mieleński 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

71 Nabrzeże Plaża Mieleńska 125 1084 5/4 postojowe 

port przeładunków masowych 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

72 Nabrzeże Zabrzańskie 80 1084 49/14 umocnienie brzegowe 

73 Nabrzeże Katowickie - Dalby 63 1084 95/10 (w rejonie 

działki lądowej 

nr 49/14) 

przeładunkowe 

74 Nabrzeże Katowickie-Uskok 31 1084 49/14 postojowe 

75 Nabrzeże Katowickie 440 1084 49/14 przeładunkowe 

76 Nabrzeże Chorzowskie-

Uskok 

75 1084 49/13, 49/14, 95/9 przeładunkowe - rampa Ro-Ro 

77 Nabrzeże Chorzowskie 295 1084 95/9, 49/14 przeładunkowe 

78 Nabrzeże Gliwickie-Uskok 57 1084 49/14 postojowe 

79 Nabrzeże Gliwickie 261 1084 49/14 przeładunkowe 

80 Nabrzeże Południowe 95 1084 49/14 postojowe 

81 Nabrzeże Bytomskie 343 1084 49/14 przeładunkowe 

82 Nabrzeże Bytomskie-Uskok 33 1084 49/14 postojowe 

83 Nabrzeże Pirs E 188 1084 95/10 (w rejonie 

działki lądowej 

nr 49/14) 

przeładunkowe 

84 Nabrzeże Pirs W 188 1084 95/10 (w rejonie 

działki lądowej 

nr 49/14) 

przeładunkowe 

85 Nabrzeże Czołowe 151 1084 49/14 umocnienie brzegowe 

86 Nabrzeże Wałbrzyskie 265 1084 49/14 przeładunkowe 

87 Nabrzeże Rybnickie 150 1084 49/14 umocnienie brzegowe 

88 Nabrzeże Bydgoskie 528 1084 1/23, 1/24, 1/25, 

54/1, 54/7, 49/5 

przeładunkowe + umocnienie 

brzegowe 

89 Nabrzeże Toruńskie 60 1084 50/12 umocnienie brzegowe 

90 Nabrzeże Poznańskie 420 1084 50/12, 52/1 przeładunkowe + umocnienie 

brzegowe 

91 Nabrzeże Górnośląskie 282 1084 50/12 przeładunkowe 

92 Nabrzeże Drawskie 364 1084 50/12 postojowe + umocnienie 

brzegowe 

93 Nabrzeże Gorzowskie 52 1084 50/12 postojowe 

94 Nabrzeże Noteckie 283 1084 50/12 przeładunkowe/częściowo 

wyłączone z eksploatacji 

95 Nabrzeże Dolnośląskie 188 1084 50/12 umocnienie brzegowe 

96 Nabrzeże Opolskie 95 1084 50/12 umocnienie brzegowe 

97 Nabrzeże Koksochemii 359 1084 63, 47/3, 47/2, 47/1 wyłączone z eksploatacji 

98 Nabrzeże Sosnowieckie 336 1084 51/1, 1/19 umocnienie brzegowe 

99 Nabrzeże CPN-1 387 1084 1/19, 48/1 umocnienie brzegowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4487



rzeka Parnica wraz z Kanałem Przemysłowym i Duńczycą środkową 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

100 Nabrzeże CPN-2 473 1084 48/1 umocnienie brzegowe 

101 Przystań dalbowa 

CPN-2 

81 1084 95/10 

(w rejonie 

działki 

lądowej 

nr 1/18) 

przeładunkowe 

102 Nabrzeże CPN-4 188 1084 48/1 postojowe 

103 Nabrzeże Parnica 320 1084 45/1, 44/8, 

1/31, 

Przeładunkowe + umocnienie brzegowe 

104 Nabrzeże CPN-3 274 1084 61 postojowe 

105 Stanowisko dalbowe 

CPN-3 

74 1084 95/10 

(w rejonie 

działki 

lądowej nr 61) 

przeładunkowe 

106 Nabrzeże Elektrowni 278 1093 3/1 postojowe 

107 Nabrzeże Na Cyplu 95 1084 95/5, 41/5, 

41/4, 62 

postojowe 

108 Nabrzeże 

Remontowe 

395 1084 1/4, 102/1 stoczniowe 

109 Nabrzeże Bulwar 

Śląski S 

112 1084 28/6 postojowe 

1090 2/2 

110 Nabrzeże Bulwar 

Śląski N 

232 1084 27/4 postojowy 

111 Nabrzeże Almex 147 1084 31/4, 31/2 przeładunkowe 

112 Nabrzeże Remstat 140 1084 33 przeładunkowe 

113 Nabrzeże Farblak 294 1084 35/3, 1/43, 

37/1 

przeładunkowe 

114 Nabrzeże 

Przemysłowe 

150 1084 37/4 przeładunkowe 

115 Nabrzeże PRCiP 242 1084 21/36, 21/37, 

21/35 

postojowo-przeładunkowo-remontowe 

Duńczyca środkowa 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

116 Nabrzeże Ciche 255 1084 21/15, 21/14 postojowo-remontowe 

117 Przystań dalbowa 

Oczyszczalni 

44 1084 95/10 (w rejonie 

działki lądowej 

nr 4/8) 

przeładunkowe 

Parnica wschodnia i Regalica 

 Nazwa nabrzeża 
długość 

w m 
obręb 

ewidencyjny 
nr działki przeznaczenie nabrzeża 

118 Nabrzeże Dąbrowieckie 500 1084 49/14 (w rejonie 

działki wodnej 

nr 95/10) 

brzeg nieumocniony 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4487



119 Nabrzeże Kujawskie 900 1084 49/14 (w rejonie 

działki wodnej 

nr 1/2, obr. 1116) 

brzeg nieumocniony 

120 Nabrzeże Regalica 270 1084 49/14 (w rejonie 

działki wodnej 

nr 1/2, obr. 1116) 

Przeładunkowe + 2 x 30 m 

umocnienia brzegowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4487



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/1307/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4487



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/1307/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4487


		2018-10-05T12:35:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




